Betriebsauflösung eines Baumaschinenverleihers
ca. 50 Lose
Im Namen und auf Rechnung unseres Auftraggebers (Berechtigten) versteigern
wir in einer ONLINEAUKTION ab Standort Gerolfingen Anhänger, Baukräne mit
Zubehör, Minibagger u.v.m. wegen Auflösung eines Baumaschinenverleih-
betriebes..
Zugelassen zu dieser Auktion sind private und gewerbliche Bieter!
Aufgeld: 18,00% - USt.: 19,00%

ca. 320 000 km
5 Sitzer mit Pritsche/Plane
Typenbezeichnung SALLDKHS87A749979AN-ZU921
Baujahr: 2007
Zustand: Gebraucht
10.000,00 €
32 Bau - Turmdrehkran LIEBHERR  20 K
FST722
Fab. Nr. LA14239, Baujahr1991
24m Ausl. Spindelunterwagen
Hinterachs-Anschlussadapter
ca. 20m Zuleitungskabel
HBC Funkfernsteuerung
Typ FST722 Fab. Nr. R3381, Baujahr 1993
Zustand: Gebraucht
10.000,00 €
33 Bau - Turmdrehkran LIEBHERR  20 K
Fab. Nr. LA15516, Baujahr 1992
24m Ausl. Spindelunterwagen
Hinterachs-Anschlussadapter
ca. 20m Zuleitungskabel
HBC Funkfernsteuerung
Typ FST 716 ECO
Zustand: Gebraucht
11.000,00 €
Auktionskatalog
34 Bau - Turmdrehkran LIEBHERR  22 SE
Fab. Nr. LE18546, Baujahr 1998
25m Ausl. Spindelunterwagen
ca. 20m Zuleitungskabel
Ballastiereinrichtung
HBC Funkfernsteuerung
Typ FST 722 ECO
Fab. Nr. J10142, Baujahr 1998
Zustand: Gebraucht
15.000,00 €
35 Bau - Turmdrehkran LIEBHERR 26 K
Fab. Nr. LE16293, Baujahr 1993
26m Ausl. Spindelunterwagen
Hinterachs-Anschlussadapter
ca. 20m Zuleitungskabel
HBC Funkfernsteuerung
Typ FST 722
Fab. Nr. N 2829, Baujahr 1955
Zustand: Gebraucht
13.000,00 €
36 Drehmomentschlüssel, Hydraulischer
Kraftschrauber HYTORK
Schraubkassette Typ HY-4 XLCT
Motorpumpe Typ AEK-12.2 / 2  380V
incl. diverser Nüsse und Schraubschlüssel
Zustand: Gebraucht
5.000,00 €
37 Elektronischer Drehwerkskontroller
LIEBHERR EDC 1 12A 110V 1.0
Grundüberholt
Typenbezeichnung EDC 1 12A 110V 1.0
Maschinennummer: 9316 879 01
Zustand: Gebraucht
3.000,00 €
Auktionskatalog
38 2 Stück Katzmotor LIEBHERR  6104 175 01
für 50 K und 63 K
Zustand: Gebraucht
400,00 €
39 Mobiler Werkzeugcontainer als Aufsatz mit
kompletten Inhalt
incl. Werkzeug und diverse Ersatzteile, gemäß Bilder
und Besichtigung!
Passsend zu Position 31 für Landrover
Zustand: Gebraucht
2.000,00 €
40 Minibagger TAKEUCHI TYP  TB015
ca. 2180 Betriebsstunden.
incl. diverser Ersatzteile, Tieflöffel 40cm
und Grabenlöffel 1,0m, schwenkbar
Zustand: Gebraucht
5.000,00 €
41 Diverse Ersatzteile, 4 Paletten
Gebraucht und NEU aus Lagerbestand
Zustand: Gebraucht/NEU
3.000,00 €
42 Betonmischer ATIKA 230 V 50 Hz 700W
60kg Inhalt 145 Ltr.
Baujahr 2011
Zustand: Gebraucht
100,00 €
Auktionskatalog
43 Beton-Innenrüttler WACKER 230V 50 Hz
Zustand: Gebraucht
300,00 €
44 Elektrischer Aussenbordmotor MINNKOTA
3 HP
3 PS  12 V  DC
Defekt am Regel-Potentiometer
Motor und alles andere Funktioniert
Schaftlänge 90 cm
Zustand: Gebraucht
50,00 €
45 Elektrischer Aussenbordmotor MINNKOTA
ENDURA MAX 55
12 V
Noch keine halbe Stunde gelaufen.
Mit langem Schaft - Schaftlänge 106,7 cm
Schubkraft 24,9 kg
Zustand: Gebraucht
400,00 €
46 IBC Container, 1000 Ltr.
Zustand: Gebraucht
50,00 €
47 IBC Container 1000 Ltr.
Schraubverschluss fehlt.
Zustand: Gebraucht
50,00 €
Auktionskatalog
48 Schalöl MC ORTOLAN SEP 711
Restinhalt: ca. 20 Ltr.
Zustand: Gebraucht
20,00 €
49 PKW Anhänger, Tieflader BARTAU 26007,
0,6t
Baujahr: 1987
Zustand: Gebraucht
150,00 €
50 Achsenadapter für den Baukran 22 SE / 20
SE
bestehend aus: Frontachsen- und Hinterachsen Adapter,